
C o p i a  

COMUNE DI CANNA 
 

(PROVINCIA DI  COSENZA) 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE  

SERVIZIO TECNICO E LAVORI PUBBLICI 
N.7 DEL17/01/2018 

N. 14 DEL 17/01/2018 REG.GEN 
 

OGGETTO: 
APPROVAZIONE ELENCO DITTE  PER LA COSTITUZIONE DELL 'ALBO DEGLI 
OPERATORI ECONOMICI PER L'AFFIDAMENTO LAVORI AI SEN SI ART. 36 
D.LGS 50/2016 E SS.MM.II.      
 

L’anno duemiladiciotto il giorno diciassette del mese di gennaio in Canna, nella Casa 
Comunale, nel proprio ufficio, 

IL RESPONSABILE DEL Servizio Tecnico e Lavori Pubblici 

  
Visto l'art. 183 comma 9 del D. Lgs. 18-08-2000, n. 267;  
Visto il decreto sindacale di nomina, N. 893 del 05.06.2013,  con il quale si è proceduto alla 
nomina del sottoscritto, quale responsabile dell’ufficio tecnico comunale, conferiti i poteri di 
assumere gli atti di gestione, compreso l'adozione degli atti che impegnano l'amministrazione 
verso l'esterno; 
Premesso che,  
- in data 13.11.2017 è stato pubblicato la determina del responsabile del servizio tecnico n. 
97/160 per  l’avviso pubblico ed i relativi allegati per la formazione di un elenco di operatori 
economici per l'affidamento dei lavori di cui all’oggetto ai sensi dell’art.36 del D.lgs 
n.50/2016 e ss.mm.ii.; 
Richiamato l’art.6  dell’avviso ove tra l’altro si specifica che:  
• con la pubblicazione dell’avviso non è posta in essere alcuna procedura concorsuale o 
paraconcorsuale, né l’attribuzione di punteggi o altre classificazioni di merito. 
 Considerato che:  
•  si è concluso l'esame delle istanze da parte del Responsabile del Procedimento;  
• è stato predisposto l’elenco distinto per ordine di arrivo al protocollo , non essendo prevista 
la predisposizione di una graduatoria di merito; 
Ritenuto pertanto di approvare l’allegato elenco e di pubblicarlo all’albo pretorio on line e sul 
sito web istituzionale del Comune;  
Visto il Vigente Statuto Comunale;  
Visto il Vigente Regolamento di Contabilità;  
Visto il D.lgs. 267/2000; 
Visto D.Lgsn. 50/2016 e ss.mm.ii. 

 
 



 2 

 
 

DETERMINA 
 

 
     1. Di approvare, per le motivazioni espresse in premessa che qui si intendono integralmente 

richiamate, l’allegato elenco di operatori economici per l'affidamento dei lavori di cui 
all’oggetto ai sensi dell’art.36 del D.lgs n.50/2016 e ss.mm.ii.; 

 
 2. Di dare atto che la presente determinazione non comporta impegno di spesa.  
 
3. Di pubblicare l’elenco all’albo pretorio on line e sul sito web istituzionale del Comune.  
 

 

  

 



 3 

 

Il Responsabile del Servizio 
F.to : Geom. Giovanni MARANGI 

 
 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

In relazione al disposto dell’art. 151, comma 4,del D.Lgs. 18.08.2000, n. 267 
appone 

il visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria. 
Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi/capitoli 
sopra descritti: 
- al n.ro ……………………………….……. di Euro …………………………………… 
 
Canna, lì _________________________ 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
F.to: Dott. Mario VIOLANTE 

 
 

 
Emesso Mandato: 
 
N.ro ……………… in data ……………………………di Euro ……………………… 
 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 
Dott. Mario VIOLANTE 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
N. 0019 del registro pubblicazioni. 
 
 In copia conforme all’originale, viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune 
per 15 giorni consecutivi dal 18-gen-2018 
 
Canna, lì 18-gen-2018 

Il Responsabile della Pubblicazione 
F.to : Silvia LUFRANO 

 
      

E' copia conforme all'originale, in carta semplice, per uso amministrativo. 
Canna, 18-gen-2018 

 Il Responsabile del Servizio 
 

 



           AVVISO PUBBLICO DI COSTITUZIONE DI ELENCHI 
                                  OPERATORI ECONOMICI  

          Ai sensi art. 36 D.Lgs 50/2016 e ss.mm.ii. 
 

 

  

ELENCO MANIFESTANTI 

OPERATORI ECONOMICI 

 CATEGORIA  E 

CLASSIFICAZIONE 
  

LAVORI DI 

IMPORTO  

FINO A 

150.000 

LAVORI DI 

IMPORTO COMPRESO 

TRA 150.000 ,00e 

1.000.000,00 

  DITTA  PROT.N° DATA   
1 Galuccio Maurizio OG 6- III 2454 22.11.2017  OG 6 - III 

2 

TeKnoappalti srl  OG 1 - III BIS –  OG3 – II 

-  OG6 – III BIS – OG7 –II 

- OG8 –III – OG11 – I - 

OS21 – III BIS - OS24 – II 
2476 24.11.2017 

 OG 1 - III BIS –  OG3 – 

II -  OG6 – III BIS – OG7 

–II - OG8 –III – OG11 – 

I - OS21 – III BIS - OS24 

– II 

3 Carling Costruzioni OG 1 – II -OG3 – III - 

OG6 – I – OS24 – II  2490 27.11.2017  OG 1 – II -OG3 – III - 

OG6 – I – OS24 – II 

4 EMMEQUADRO SRL OG 1 - IV – OG3 - I  2527 01.12.2017  OG 1 - IV – OG3 - I 

5 GREENERGY SPA OG9 – OG10 – OS30  
2528 01.12.2017  OG9 –III BIS – OG10 – 

III  

6 
I.I.C. SRL OG 1 - VII  –  OG3 – IV 

BIS – OG10 – I- OG11 – 

III BIS 
2540 01.12.2017 

 OG 1 - VII  –  OG3 – IV 

BIS – OG10 – I- OG11 – 

III BIS 

7 
CUCCARO  ALFREDO OG 1 -  OG2 - OG3 – 

2551 04.12.2017 
OG 1 -  

OG2 - 

OG3 – 

 

8 Ecosystem Costruzioni srls OG1-OG2-OG3 
2552 04.12.207 

OG1-OG2-

OG3 
OG1-OG2-OG3 

9 MARANO CLIMATIZZAZIONE OG 11 – II – OS28 –III 2553 04.12.2017  OG 11 – II – OS28 –III 

10 COSTRUIRE SRLS OG1 -OG3 – OG6 – OG8 

OG12 – OS24 2554 04.12.2017 
OG1 -OG3 

– OG6 – 
 



OG8 

OG12 – 

OS24 

11 
DAMATO MARIO OG1 - OG3 – OG6 – 

OS12/A - OS21   2555 04.12.2017 
 OG1- II - OG3- IIIBIS – 

OG6 – II-  OS12/A – II - 

OS21 -II  

12 VAIS SRLS  2559 04.12.2017 X  

13 ITALCOSTRUZIONI  snc OG1IIIBIS-OG3III-OG6III-

OS21I 
2577 05.12.2017  OG1IIIBIS-OG3III-

OG6III-OS21I 

14 SANTISE COSTRUZIONI SRL OG 1 – OG2 –  OG3  
2593 06.12.2017  OG 1 –III BIS– OG2 – III 

- OG3 –III BIS 

15 PACE COSTRUTTORI srl OG1IIIBIS – OG3III- 

OG6II-  
2595 06.12.2017  OG1IIIBIS – OG3III- 

OG6II- 

16 BAFFA FRANCESCO OG1-I –OG3-II – OG6 –

II- OG8 -I 
2596 06.12.2017  OG1-I –OG3-II – OG6 –

II- OG8 -I 

17 EDILCAMP sas di Capalbo & C.  OG1II-OG3III-OG6II 2598 06.12.2017  OG1II-OG3III-OG6II 

18 
BAFFA COSMO OG1-IV- OG3-IIIBIS-OG6 

-II-OG8 II BIS – OG11 II 

OS21-II 

2599 06.12.2017 
 OG1-IV- OG3-IIIBIS-

OG6 -II-OG8 II BIS – 

OG11 II OS21-II 

19 
TERRANOVA  RAFFAELE OG6 – OG3 – OS 1 

2600 06.12.2017 
OG6 – 

OG3 – OS 

1 

 

20 

Stigliano srl OG10-OG11-OG6-OG9-

OS22-OS6 
2608 06.12.2017 

OG10-

OG11-

OG6-OG9-

OS22-OS6 

 

21 NUOVE PAVIMENTAZIONI SRL OG1- OG3 2602 06.12.2017  OG1- OG3 

22 TUNNERA FRANCESCO OG1II-OG3III-OG6I-OG8I 
2605 06.12.2017 X OG1II-OG3III-OG6I-

OG8I 

23 
GLOBO IMPIANTI SRL OG1 - IV-OG9 – II – 

OG10 – I OS2 II -S28-III – 

OS30 IIIBIS 

2609 06.12.2017 
 OG1 - IV-OG9 – II – 

OG10 – I OS2 II -S28-III 



24 

I.L.S.E.T. srl OG1-III BIS- OG2 –III- 

OG3V-OG6III-OG7 – III 

BIS – OG8 IV BIS – OG13 

III – OS1 II – OS12 –III – 

OS12 B- III – OS21 IV – 

OS23 – II – OS24 -  

2610 06.12.2017 

 OG1-III BIS- OG2 –III- 

OG3V-OG6III-OG7 – III 

BIS – OG8 IV BIS – 

OG13 III – OS1 II – 

OS12 –III – OS12 B- III 

– OS21 IV – OS23 – II – 

OS24 

25 

EDILMASSARO SRL OG1IV-OG2IIIBIS-

OG3IIIBIS-OG6II-OG8IV-

OG10I-OS21IIIBIS-

OS24IIIBIS 

2611 06.12.2017 

 OG1IV-OG2IIIBIS-

OG3IIIBIS-OG6II-

OG8IV-OG10I-

OS21IIIBIS-OS24IIIBIS 

26 
EDILSERVICE OG1 – III – OG3 – I- 

2612 06.12.2017 
OG1 – III – 

OG3 – I- 

OG8  

OG1 – III – OG3 – I- 

27 
GS DI SCAGLIONE GIUSEPPE OG1 – III – OG3 – I- 

2614 06.12.2017 
OG1 – III – 

OG3 – I- 

OG8  

OG1 – III – OG3 – I- 

 
Il Responsabile del Servizio 

          F.to  Geom. Giovanni Marangi 
 


